Walim Jaworzyna Slgska  Stare B

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2023 #5 (Dobromierz)

Dobromierz - 01 lipca 2023

Miodszy Zak (2013r. - 2014r.)

DLUGOSC TRASY (KM): 6.80

MIEJSCENR  UCIID
1 101
2 100
3 113
4 119 101427 48719
5 102
6 122
7 104 101 429 558 53
8 112 101 366 394 36
9 120
10 123
11 103
12 105 101 419 425 08
13 108
14 121
15 115
16 124
17 107
18 116
19 109
20 111
110
118
UPRAWNIONYCH: 22
WYSTAROWALO: 21
UKONCZYLO: 20

ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

Powiat Watbrzyski

DZT

SERVICE

NAZWISKO, IMIE

BAK Tymoteusz
JEDRZEJEWSKI Jan
KOLACZ Piotr

MIASO Maciej
WADOLOWSKI Iwo
LACZKIEWICZ Igor
GRAJETA Filip
BAKALAREK Mateusz
KASZEWSKI Filip
KUBERA Olek
BAGROWSKI Stanistaw
BORKOWSKI Aleksander
ZIELEWSKI Szymon
CHMIELEWSKI Jakub
KOSSOWSKI Tymon
MLECZEK Tymoteusz
MALESZKA Franciszek
DYKO Btazej
SIERGIEJEWICZ Tomasz
KNOP Natan

CIEMCIA Aleksander
BRUDZINSKI Kajetan

F ) Fundusz
r Regionu
W/ Watbrzyskiego

SKLEP MEDYCZNY
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 16.883
KLUB WYNIK STRATA
LKS "BRYKSJUSZ" GOSCIECIN 00:24:10
JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI 00:24:11 +1
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:24:30 +20
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW 00:24:49 +39
NIEZRZESZONY JELENIA GORA 00:25:34 +1:24
UKS KOZMINIANKA 00:25:53 +1:43
KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:27:04 +2:54
KLUB KOLARSKI ZIEMIA KOLOBRZESKA 00:27:43 +3:33
SZKOLKA KOLARSKA £ TC 00:28:55 +4:45
JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI -1
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCLAW -1
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... -1
UKKS ORIENS CHOJNOW -1
GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY JAWORZYNA... -1
MGLK KWISA LUBAN -1
MTB WALIM -1
ARKADIA MTB RACING TEAM -1
PHO3NIX HUZAR BIKE ACADEMY SOBOTKA 2
MGLK KWISA LUBAN -2
UKS KOZMINIANKA -2
UKS KOZMINIANKA DNF
JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI DNS

BAK o fs‘/asp
Dolnoslaska Akademia Kolarska
Powiat Swidnicki

SAMO ZDROWIE

www.wynikizawodow.eu

2023-07-01

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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Jaworzyna Slgska  Stare Bogaczowice  Sacrewno-Idroj

Liga MTB XC Aglomeracji Watbrzyskiej 2023 #5 (Dobromierz)

DLUGOSC TRASY (KM): 5.50

MIEJSCE NR UCIID

85 101 419 424 07
86 101 429 555 50
87

89

93

90

91

94

88

o N o o b~ W N P

UPRAWNIONYCH: 9
WYSTAROWALO: 8
UKONCZYLO: 8
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

DZT

SERVICE

Powiat Watbrzyski

Dobromierz - 01 lipca 2023

Miodsza Zakini (2013r. - 2014r.)

Wyniki
SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 13.953

NAZWISKO, IMIE KLUB WYNIK STRATA
SZCZEPANSKA Anna GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY W JAWORZY... 00:23:39
PODOLSKA Karolina KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:25:26 +1:47
BOJDA Oliwia PHO3NIX HBA ACADEMY SOBOTKA 00:27:05 +3:26
STOLARCZYK Julia KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH 00:29:51 +6:12
WIERZBICKA Zofia UKS KOZMINIANKA 00:30:36 +6:57
KONSEWICZ Jagoda KLUB KOLARSTWA WALBRZYCH -1
HUZARSKA Maja PHO3NIX HBA ACADEMY SOBOTKA il
ROZMUS Hanna SZKOLKA KOLARSKA JERZMANOWA -1
PALAC Hanna JKK JELENIOGORSKI KLUB KOLARSKI DNS

F Fundusz

) kom BAK o fs‘/asp
S Watbrzyskiego Dolnoslaska Akademia Kolarska
Powiat Swidnicki

SKLEP MEDYCZNY
PRACOWNIA ORTOPEDYCZNA

www.wynikizawodow.eu

2023-07-01

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowadz swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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